
ZARZĄDZENIE NR 77/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 6.188,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 39.607.512,04 zł, w tym dochody majątkowe 5.808.930,00 zł, dochody 
bieżące 33.798.582,04 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 35.925.014,04 zł, w tym wydatki majątkowe 2.136.657,00 zł, wydatki 
bieżące 33.788.357,04 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: D5AD6DB6-107B-4F92-A6C1-B4F82ECBF9A1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 188,009 379 574,00 9 385 762,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 188,00 17 901,0011 713,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 713,00 6 188,00 17 901,00

39 601 324,04 39 607 512,046 188,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 11 lipca 2016 r.

Id: D5AD6DB6-107B-4F92-A6C1-B4F82ECBF9A1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 188,0012 183 712,00 12 189 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 31 200,00 589 600,00620 800,00

3110 Świadczenia społeczne 620 800,00 - 31 200,00 589 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 188,00 569 901,00563 713,00

3110 Świadczenia społeczne 563 513,00 6 066,00 569 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 122,00 322,00

85216 Zasiłki stałe 31 200,00 362 200,00331 000,00

3110 Świadczenia społeczne 331 000,00 31 200,00 362 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 996 514,00996 514,00

4260 Zakup energii 89 830,00 - 1 000,00 88 830,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

35 918 826,04 35 925 014,046 188,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 11 lipca 2016 r.

Id: D5AD6DB6-107B-4F92-A6C1-B4F82ECBF9A1. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 6.188,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.159.2016.JW z 8 lipca 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji
na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.188,00 zł oraz przesunięcia
pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących na kwotę 32.200,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe,
zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 31.200,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kowarach Nr 10/2016 z 11 lipca 2016 r. z przeznaczeniem do rozdziału 85216;

2) w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.188,00 zł na
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 9/2016 z 8 lipca 2016 r. w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.159.2016.JW z 8 lipca 2016 r. z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych;

3)w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 31.200,00 zł na wniosek
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 10/2016 z 11 lipca 2016 r. z przeznaczeniem
na wypłatę uprawnionym świadczeniobiorcom zasiłków;

4)  w rozdziale 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 1.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 9/2016
z 8 lipca 2016 r. w związku z bieżącą działalnością Ośrodka.

Id: D5AD6DB6-107B-4F92-A6C1-B4F82ECBF9A1. Podpisany Strona 1


		2016-07-15T08:21:25+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




